
UCHWAŁA NR I/4/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 19 ust.1 Statutu Gminy Brzesko stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej 
w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małop. 
Nr 468 poz. 3091 z późn.zm) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się składy  osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku: 

1. Komisja  Budżetu i Finansów; 

1) Franciszek Brzyk 

2) Rafał Cichoński 

3) Seweryn Kozub 

4) Anna Lubowiecka 

5) Bogusław Sambor 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska : 

1) Bogusław Babicz 

2) Piotr Duda 

3) Krystyna Gibała 

4) Zbigniew Łanocha 

5) Daniel Szczupał 

3. Komisja Oświaty Kultury i Sportu; 

1) Barbara Borowiecka 

2) Seweryn Kozub 

3) Agnieszka Mastalska - Sowa 

4) Agata Podłecka 

5) Bartłomiej Turlej 

4. Komisja Porządku Publicznego i Rozwoju: 

1) Piotr Duda 

2) Janusz Filip 

3) Krystyna Gibała 

4) Roman Gurgul 

5) Daniel Szczupał 

5. Komisja Spraw Społecznych ; 

1) Barbara Borowiecka 

2) Dariusz Bruc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC0DA7-CD3D-4A56-873B-8F55CDFEE4FC. Podpisany Strona 1



3) Jadwiga Dadej 

4) Adam Kwaśniak 

5) Kamil Trąba 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Brzesku.     

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CC0DA7-CD3D-4A56-873B-8F55CDFEE4FC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5


	§ 2


		2024-05-09T13:15:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




